
ТЕРРИТОРИА

1 июня 2023 г. 
 

О зачислении кандид
комиссий, сформиров

На основании пу

гарантиях избирательн

Российской Федераци

Свердловской области

участковых комиссий 

резерва составов уча

Центральной избир

от 5 декабря 2012 год

Избирательной комисс

38/271 «О возложени

полномочий по форми

комиссий», постановл

от 30 мая 2018 года 

избирательных комис

области» Ревдинская 

р е ш и л а :  

1. Зачислить на о

кандидатуры в резер

формируемый для Рев

комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, и

1 Бакина Мария Сер

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

дидатур в резерв составов участковы
рованный для Ревдинской районной

избирательной комиссии 
 

 пункта 51 статьи 27 Федерального зак

ельных прав и права на участие в реф

ации», пункта 5 статьи 22 Избира

асти, пункта 7 Порядка формирования

сий и назначения нового члена участк

участковых комиссий, утвержденного

збирательной комиссии Российс

ода № 152/1137-6 (ред. от 24.02.202

иссии Свердловской области от 06 дек

жении на территориальные избират

рмированию резерва составов участков

овления Избирательной комиссии Свер

 № 18/83 «О структуре резерва сос

миссий, формируемого на территор

кая районная территориальная избира

на основании личных письменных заяв

езерв составов участковых избирате

 Ревдинской районной территориальн

ия, имя, отчество Кем п

 Сергеевна Собрание 
по мест

 КОМИССИЯ 

№ 4/40 

 

овых избирательных 
ной территориальной 

 закона «Об основных 

 референдуме граждан 

бирательного кодекса 

ания резерва составов 

астковой комиссии из 

ного постановлением 

ийской Федерации  

.2021), постановления 

 декабря 2017 года № 

ирательные комиссии 

тковых избирательных 

Свердловской области 

 составов участковых 

итории Свердловской 

бирательная комиссия  

 заявлений следующие 

рательных комиссий, 

альной избирательной 

ем предложен 

ние избирателей  
месту работы 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

2 Быстрова-Козырина Яна Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

3 Высотина Анна Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

4 Гаева Вероника Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

5 Галанова Елена Аркадьевна Собрание избирателей  
по месту работы 

6 Гилева Лариса Рафасовна Собрание избирателей  
по месту работы 

7 Дрягина Любовь Егоровна Собрание избирателей  
по месту работы 

8 Зиновьева Евгения Игоревна Собрание избирателей  
по месту работы 

9 Ивкова Татьяна Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

10 Изгарова Ольга Юрьевна Собрание избирателей  
по месту работы 

11 Кечаев Николай Николаевич Собрание избирателей  
по месту работы 

12 Колотова Елена Николаевна Собрание избирателей  
по месту работы 

13 Комиссарова Лариса Николаевна Собрание избирателей  
по месту работы 

14 Кураева Светлана Викторовна Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ» 

15 Леонтьева Ольга Юрьевна Собрание избирателей  
по месту работы 

16 Мазеина Марина Эдуардовна Собрание избирателей  
по месту работы 

17 Масин Владимир Андреевич Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
18 Мелькова Лариса Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
19 Михайлова Ирина Николаевна Собрание избирателей  

по месту работы 
20 Некрасова Наталья Петровна Собрание избирателей  

по месту работы 
21 Разумова Ольга Валерьевна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

22 Резчиков Михаил Геннадьевич Собрание избирателей  
по месту работы 

23 Рейнке Татьяна Петровна Собрание избирателей  
по месту работы 

24 Садриева Венера Сагитовна Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 
25 Стругова Анна Владимировна Собрание избирателей  

по месту работы 
26 Токманцева Татьяна Михайловна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
27 Утюмова Наталья Борисовна Собрание избирателей  

по месту работы 
28 Уфимцева Любовь Васильевна Собрание избирателей  

по месту работы 
29 Шокпытова Елена Александровна Собрание избирателей  

по месту работы 
 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии Барбачкову О.Н. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   
 

Секретарь  
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
 

О.Н. Арестова 

 


